
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Horetex B.V. 13-09-2018
 1

Wasserijen en linnenverhuur. De bestuurder heeft laten weten dat hij werk 
aannam van bedrijven en dit dan uitvoerde bij een wasserij (een derde 
partij).

13-09-2018
 1

Nog onbekend. Er zijn geen deponeringen aanwezig bij de KvK en van de 
bestuurder is nog geen administratie ontvangen. Hier is wel al meermaals om 
gevraagd.

13-09-2018
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.15/18/218
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000059965:F001
Datum uitspraak 31-07-2018

R-C mr. M.M. Kruithof
Curator mr. A.J. Tekstra



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

0

Volgens de KvK zouden er 10 personen werkzaam zijn geweest bij de 
onderneming. De bestuurder heeft echter laten weten dat er geen 
werknemers meer in dienst zijn met enige loonvorderingen. De 10 
werknemers zouden werkzaam zijn geweest op basis van een 
oproepovereenkomst.

13-09-2018
 1

Boedelsaldo
€ 0,00

13-09-2018
 1

van
31-7-2018

t/m
3-9-2018

13-09-2018
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 7,50 uur

totaal 7,50 uur

Zie bijlage. 13-09-2018
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Horetex B.V. is opgericht op 19 oktober 2016. 

Vanaf 19 oktober 2016 is de heer H. Ul Zafar enig aandeelhouder (de zoon 
van de bestuurder).

Vanaf 14 december 2016 is de heer M. Ul Zafar bestuurder. 
Van 19 oktober 2016 t/m 14 december 2016 was de heer H. Ul Zafar 
bestuurder.

13-09-2018
 1

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures. 13-09-2018
 1

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen. 13-09-2018
 1

Op 16 augustus 2018 is de huurovereenkomst met Office Plus beëindigd door 
de curator.

13-09-2018
 1

Tijdens een bespreking op kantoor heeft de bestuurder zich zeer kort 
uitgelaten over de oorzaak van het faillissement. Hij liet daarbij weten dat hij 
een aantal grote klanten verloor. Hij heeft naar aanleiding daarvan zijn 
werkzaamheden een aantal maanden stopgezet. De vorderingen zouden 
daarom zien op de energiekosten en de belastingdienst. 

Vervolgens hebben w ij (tot nu toe) niets meer van de bestuurder vernomen

13-09-2018
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden
0

Volgens de KvK zouden er 10 personen werkzaam zijn geweest bij de 
onderneming. De bestuurder heeft echter laten weten dat er geen 
werknemers meer in dienst zijn met enige loonvorderingen. De 10 
werknemers zouden werkzaam zijn geweest op basis van een 
oproepovereenkomst.

13-09-2018
 1

Personeelsleden
10

Zie 2.1.

13-09-2018
 1

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing.

totaal 0

3. Activa

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen in de boedel. 13-09-2018
 1

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen in de boedel. De onderneming had 
geen eigen machines. De bestuurder heeft laten weten dat de was werd 
gedaan bij een derde partij, waar hij de machines huurde.

13-09-2018
 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voor zover bekend is er geen sprake van een bodemvoorrecht. 13-09-2018
 1

Niet van toepassing. 13-09-2018
 1

Afgerond. 13-09-2018
 1

Er zijn geen andere active aangetroffen in de boedel. 13-09-2018
 1

Afgerond. 13-09-2018
 1

4. Debiteuren

Onbekend. Tot op heden zijn -ondanks herhaaldelijke verzoeken daartoe- 
nog geen stukken van de bestuurder ontvangen.

13-09-2018
 1

Onderzoek doen naar debiteuren en trachten eventuele vorderingen te 
innen.

13-09-2018
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Er zijn voor zover bekend geen zekerheden.
13-09-2018

 1

Er lopen voor zover bekend geen leasecontracten. 13-09-2018
 1

n.v.t. 13-09-2018
 1

n.v.t. 13-09-2018
 1

n.v.t. 13-09-2018
 1

n.v.t. 13-09-2018
 1

n.v.t. 13-09-2018
 1

Afgerond. 13-09-2018
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 13-09-2018
 1

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Het is nog niet bekend of aan de boekhoudplicht is voldaan. Tot op heden is 
nog geen administratie ontvangen van de bestuurder.

13-09-2018
 1

Er zijn geen deponeringen aanwezig bij de Kamer van Koophandel. Deze 
zouden echter – in geval van een verlengd boekjaar – uiterlijk op 1 januari 
2019 moeten worden gedeponeerd bij het handelsregister.

13-09-2018
 1

Zie volgend verslag, nu er nog geen financiële gegevens bekend zijn. Deze is 
vermoedelijk niet vereist.

13-09-2018
 1

Volgens de Kamer van Koophandel is er een bedrag ter hoogte van € 1,= aan 
geplaatst en gestort kapitaal. Nader onderzoek hierna is daarom weinig 
zinvol.

13-09-2018
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

Zie volgend verslag.

13-09-2018
 1

7.6 Paulianeus handelen
Ja

Zie volgend verslag.

13-09-2018
 1

Onderzoek doen naar de boekhoudplicht en eventuele paulianeus handelen. 13-09-2018
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Salaris curator: PM
13-09-2018

 1

€ 42.482,00

Belastingdienst Heerlen.

13-09-2018
 1

n.v.t.
13-09-2018

 1

€ 3.175,58

Greenchoice

13-09-2018
 1

4

Zie bijlage.

13-09-2018
 1

€ 99.945,49

Zie bijlage.

13-09-2018
 1

Bij de huidige stand van zaken is de verwachte w ijze van afw ikkeling de 
opheffing van het faillissement.

13-09-2018
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

n.v.t. 13-09-2018
 1

10. Overig

1. Onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement.
4. Onderzoek doen naar debiteuren en trachten eventuele vorderingen te 
innen.
7. Onderzoek doen naar de boekhoudplicht en eventuele paulianeus 
handelen.

13-09-2018
 1

Onbekend. 13-09-2018
 1

11-12-2018 13-09-2018 
 1

Zie onderdeel 10. 13-09-2018
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


